
LIQUIDACION PRESUPUESTO INGRESOS/SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA
AGRUPACION/TALDEA...- 15.5    EJERCICIO PRORROGADO

LUZATUTAKO EKITALDI

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O PRESUPUESTO
FINAL

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
RECAUDACIÓN

NETA
EXCESO
CRÉDITO

DEFECTO
CRÉDITO RESIDUOS

S A I L A AZKENEKO
AURREKONTUA

ITZULKETEN
ONDOREN AITORTU

GARBIA
DIRUBILKETA

GARBIA
KREDITUAREN

GEHIKARIA
KREDITU

DEFEKTUA HONDARRAK

  02 - DIPUTADO GENERAL                                                        
                                                                               
       DIPUTATU NAGUSIA                                                        

  10 - DESARROLLO ECONóMICO Y EQUILIBRIO TERRIT                                
                                                                               
       EKONOMIA GARAPENA ETA LURRALDE OREKA                                    

  20 - HACIENDA, FINANZAS Y PRESUPUESTOS                                       
                                                                               
       OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTUA                                        

  30 - FOMENTO EMPLEO Y ADMINISTRACIÓN FORAL                                   
                                                                               
       ENPLEGU SUSTAPENA ETA FORU ADMINISTRAZIO                                

  40 - AGRICULTURA                                                             
                                                                               
       NEKAZARITZA                                                             

  50 - INFRAESTRUCTURAS VIARIAS Y MOVILIDAD                                    
                                                                               
       BIDE AZPIEGITURA ETA MUGIKORTASUNA                                      

  60 - MEDIO AMBIENTE Y URBANISMO                                              
                                                                               
       INGURUMENA ETA HIRIGINTZA                                               

  70 - EUSKERA, CULTURA Y DEPORTE                                              
                                                                               
       EUSKARA, KULTURA ETA KIROLA                                             

  80 - SERVICIOS SOCIALES                                                      
                                                                               
       GIZARTE ZERBITZUAK                                                      

  99 - OTROS DEPARTAMENTOS                                                     
                                                                               
       BESTE SAIL BATZUK                                                       

  TOTAL INGRESOS                                                               
                                                                               
  SARRERAK GUZTIRA                                                             

          138.500,00

        3.287.021,85

    2.190.875.736,72

          451.043,56

        5.656.424,74

        4.117.681,94

        3.770.829,39

          137.290,10

       21.562.253,85

    2.229.996.782,15

          132.830,47

        1.363.835,01

    2.208.311.423,12

        1.451.306,82

        3.278.205,60

        2.936.520,84

        2.652.547,28

           63.674,40

            7.662,85

            4.243,40

    2.220.202.249,79

           90.017,12

        1.292.006,63

    2.039.068.681,77

        1.254.757,74

        3.187.796,03

        2.369.480,76

        2.111.495,71

           57.351,96

            7.662,85

            4.243,40

    2.049.443.493,97

           21.031,89

          555.400,16

      138.831.673,95

        1.175.630,61

          400.592,35

          120.745,42

          189.577,78

            8.424,30

            7.662,85

            4.243,40

      141.314.982,71

           26.701,42

        2.478.587,00

      121.395.987,55

          175.367,35

        2.778.811,49

        1.301.906,52

        1.307.859,89

           82.040,00

       21.562.253,85

      151.109.515,07

           42.813,35

           71.828,38

      169.242.741,35

          196.549,08

           90.409,57

          567.040,08

          541.051,57

            6.322,44

      170.758.755,82


